
平成 29年 9月 26日 

 

                        尾西食品株式会社 

代表取締役社長 小寺 芳朗 

 

九州営業所開設についてのお知らせ 

 

このたび弊社では、九州営業所を下記のとおり開設し、10 月 2 日(月)より業務を開始す

る運びとなりました。 

 

 これを機に、担当する地域のお客様のご要望に、より早くお応えさせて頂く所存でござ

いますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

【概 要】 

 

尾西食品株式会社 九州営業所 
 

営業所長 坂野 典秀 （サカノ ノリヒデ） 
 

担当地域： 九州全県、山口県、沖縄県 
 

  
（事務所所在地） 

 
〒812-0018  

福岡県福岡市博多区住吉 4-3-2  博多エイトビル４Ｆ 

亀田製菓株式会社 西日本支店内 

TEL：092-477-8585  FAX：092-477-8586 

                                

以 上 


